
PCR18ETRpo41036537

SMLOUVA O DÍLO
č.j.: KRPL-59446-3/ČJ-2022-1800SU

uzavřená dle § 2586 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

1. Smluvní stranV

Česká republika - Krajské ředitelství policie Libereckého kraje
zastoupené: Ing. David Pokorný

vedoucí odděleni správy nemovitého majetku '
se sídlem: Náměstí Dr. E. Beneše 24, 460 32 Liberec - Staré Město
lČ: 72 05 05 01
DIČ: CZ 72 05 05 01
bankovní spojení: Česká národní banka
číslo účtu: 84548881/0710
Ve věcech smluvních je oprávněn jednat: Ing. David Pokorný

vedoucí odděleni správy nemovitého majetku
Ve věcech technických je oprávněn jednat: Ing. Miloslava Břicháčková

pracovník oddělení správy nemovitého majetku
dále jen "objednatel"

a

Profiltechnik alusystem s.r.o.
zastoupený:
se sídlem:
lČ:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
Zapsaný:

Kocourov 8, Bilá, 463 42 Hodkovice nad Mohelkou
287 48 786
CZ28748786
Raiffeisen Bank
7300042001/5500
u Krajského soudu v Ústi nad Labem, oddíl C, vložka
30646

dále jen "zhotovitel"

2. Předmět smloůvY
,,KŘP Lbk Hrádek nad Nisou - výměna a doplněni dveří"

2.1
Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provést pro objednatele na své náklady a své
nebezpečí výše uvedené dílo, které spočívá ve výměně vstupních dveří a dodávce a montáži
vnitřních dveří v objektu obvodního oddělení policie v Hrádku nad Nisou, Husova 196.
Výměna bude provedena ve vstupu do objektu a v l. nadzemním podlaží dle cenové nabídky č. A22
05 060.11. Jedná se o výměnu 1 kusu vstupních dveří a 1 ks vnitřních dveří a souvisejÍcÍch prací
dle cenové nabídky č. A22 05 060.11.
podrobný popis, specifikace a rozsah požadovaných prací jsou uvedeny v technické specifikaci
zpracované objednatelem dne 1.6.2022.
Součásti předmětu díla jsou dále specifikovány i ve všeobecných obchodních podmínkách
Krajského ředitelství policie Libereckého kraje pro zhotoveni staveb malého rozsahu z 14.02.2020,
zejména pak v části V. a v části VI. těchto podmínek.



2.2.
Dílo bude provedeno:

a) v souladu s touto smlouvou o dílo,
b) dle technické specifikace zpracované objednatelem dne 1.6.2022,
C) v souladu s cenovou nabídkou č. A22 05 060.11 ze dne 12.5.2022
d) v souladu se Všeobecnými obchodními podmínkami Krajského ředitelství policie

Libereckého kraje pro zhotoveni staveb malého rozsahu z 14.02.2020.

2.3.
V rámci servisu k předmětu díla bude bezplatně zhotovitelem provedeno seřízení dveří v období od
30 do 90 dnů po předáni a převzetí díla.

3. Cena za dílo

3.1
Cena pro rozsah předmětu díla dle článku 2. této smlouvy je stanovena jako nejvýše přípustná takto:
Celková cena bez DPH: 171 224 Kč
DPH 21%: 35 957,04 Kč
Celková cena včetně DPH21% 207 181,04 Kč
slovy: dvě stě sedm tisíc sto osmdesát jedna koruna čtyři haléře

3.2
Objednatel prohlašuje, že majetek, který objednatel pořidÍ provedením předmětu díla, není
objednatelem ani částečně používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze
dne 9. 11. 2011 nebude pro výše uvedené dílo aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle
§ 92a zákona o DPH.

4. Termín plněni
4.1
Termin plnění:
zahájeni plněni: po nabyti účinnosti smlouvy o dílo
zahájení montáže dveří v místě plněni: od 10.10.2022
dokončeni montáže v místě plněni (termín dokončeni díla): do 21.10.2022
odstranění vad a nedodělků: do 14 dnů od předáni soupisu vad a nedodělků zhotoviteli

4.2.
S ohledem na rozsah prací nepožaduje objednatel po zhotoviteli zpracování harmonogramu prací.

5. Další smluvní ujednání

5.1
Upřesnění rozsahu oprávnění osob zastupujících jednotlivé smluvní strany:
Osoby oprávněné předat a převzít staveniště:
za objednatele
Ing. David Pokorný, vedoucí oddělení správy nemovitého majetku

tel.: 724 802 351, e-mail: david,pokorny2@pcr.cz
Ing. Miloslava Břicháčková, pracovník odděleni správy nemovitého majetku

tel.: 725 881 692, e-mail: miloslava.brichackova@pcr.cz
za zhotovitele

Protokol (zápis) o předání a převzetí staveniště musí být podepsán všemi uvedenými osobami.

Osoby oprávněné předat a převzít dílo:
za objednatele
Ing. David Pokorný, vedoucí odděleni správy nemovitého majetku

tel.: 724 802 351, e-mail: david.pokorny2@pcr.cz
Ing. Miloslava Břicháčková, pracovník odděleni správy nemovitého majetku

tel.: 725 881 692, e-mail: miloslava.brichackova@pcr.cz

2



"T

za zhotovitele

Protokol (zápis) o předáni a převzetí díla musí být podepsán všemi uvedenými osobami.

5.2
Zhotovitel stanovi zodpovědnou osobu, která bude trvale přítomna v objektu při provádění prací, a
to i v případě, že práce budou prováděny pouze podzhotovitelem. Tato osoba bude pověřena
zápisem do protokolu o předáni staveniště a změna zodpovědné osoby bude možná pouze po
písemném odsouhlasení objednatelem. Tato osoba bude m. j. zodpovědná za koordináci prací
prováděných zhotovitelem i prací prováděných podzhotoviteli a bude pověřena ke komunikaci se
zástupci objednatele.

5.3
Na veškerý odpad, který vznikne při prováděni prací, si zhotovitel zajistí svoji vlastni nádobu. Odpad
nebude vyhazován do popelnic a kontejnerů objednatele ani do veřejně přístupných odpadkových
košů. Likvidaci odpadu si zhotovitel zajisti na vlastni náklady.

5.4
Zhotovitel bude respektovat přísný zákaz kouřeni v objektu a v jeho bezprostředním okolí, mimo
mist k tomu vyhrazených.

5.5
Zázemí staveniště (kanceláře, šatny, WC):

Prostory pro šatny a kanceláře nebudou zhotoviteli v rámci objektu poskytnuty. jako sociálnI
zařízeni pro své pracovníky může zhotovitel používat WC určené pro veřejnost v l. nadzemním
podlaží objektu.

Prostory pro skladování
Pro skladování materiálu, nářadí apod. nebudou zhotoviteli v rámci objektu poskytnuty žádné
prostory. Skladováni materiálu, nářadí apod. je možné pouze v prostorách, ve kterých budou
měněny dveře. V případě potřeby mohou být nezbytné věci uskladněny na pozemku objednatele
kolem objektu.

příjezd vozidel na staveniště: z ulice Husova
Napojovací bod elektro - zásuvky v l. nadzemním podlaží po dohodě s objednatelem, není
vyžadováno měření spotřeby.
Napojovací bod vody - sociálni zařízení určené pro veřejnost v l. nadzemním podlaží objektu, není
vyžadováno měření spotřeby.

5.6.
Zhotovitel bude provádět průběžný úklid prostor objektu, budou-li znečištěny např. při naváženi
materiálu, prachem z prováděných prací atd.
5.7.
Přesné termíny a časy prováděni montáže oken si zhotovitel odsouhlasi s objednatelem min. 5
pracovn Ich dni před zahájením montáže.
5.8.
Zhotovitel předá zástupci objednatele nejpozději při předání a převzetí staveniště seznam
pracovníků na stavbě vC. čísel OP.

5.9.
Vzhledem k malému rozsahu prací nepožaduje objednatel vedeni stavebního deníku.
5.10.
Všechny výrobky, materiály či technologie, resp. jejich druhy a typy, které jsou v cenové nabídce, či
v textu této smlouvy o dílo uvedeny pod konkrétním obchodním názvem nebo pod názvem výrobce
musí zhotovitel při realizaci předmětu díla použít, resp. dodržet.

5.11.
Pokud není ve smlouvě o dílo nebo v technické specifikaci výslovně uvedeno jinak je zhotovitel
povinen použit pro realizaci předmětu díla pouze nové, nerecyklované, nepoškozené materiály či
výrobky výhradně l. jakosti, pokud není v technické specifikaci uvedeno jinak či objednatel

3



nerozhodne jinak. Stejné omezení platí i pro použití materiálů a výrobků, které byly před prodejem
využity jako výstavní předváděcí apod. zboží.
Zhotovitel je povinen předložit objednateli doklady o veškerých použitých výrobcích, materiálech a
technologiích. Objednatel je oprávněn si tyto doklady vyžádat před zabudováním, resp. použitím či
aplikaci, během zabudováni (použiti či aplikace) nebo po zabudování (použiti či aplikaci). Doklady
musí jednoznačně prokazovat splněni smlouvou o dílo nebo technickou specifikací předepsaných
parametrů. Pokud nebude zhotovitelem jednoznačně prokázáno, že použité výrobky, materiály a
technologie splňuji smlouvou o dílo nebo technickou specifikací požadované parametry nebo se
nejedná o výrobky, materiály a technologie smlouvou o dílo nebo technickou specifikaci přímo
předepsané, je objednatel oprávněn zamítnout jejich použití (a to i v případě, že je zhotovitel již
objednal, uhradil či dovezl na stavbu apod.) či je objednatel oprávněn požadovat jejich odstraněni v
případě, že byly zhotovitelem již zabudovány, resp. použity či aplikovány. Vzniklé náklady plynoucí
ze zamítnuti či odstraněni výrobků, materiálů či technologiI h radi zhotovitel.

6. Závěrečná ustanoveni
6.1
Tuto smlouvu je možno měnit a doplňovat pouze formou písemných očíslovaných dodatků
odsouhlasených oběma smluvními stranami. Dodatky by poté tvořily nedílnou součást této smlouvy.
6.2
Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každý z účastníků obdrží 1 exemplář.
6.3
Tato smlouva se stává platnou datem podpisu oběma smluvními stranami, případně pozdějším
datem podpisu jedné ze smluvních stran a účinnou dnem zveřejněni v Registru smluv. Uveřejnění
smlouvy v Registru smluv zajišt'uje objednatel. Smluvní strany výslovně prohlašuji, že pokud bude
ze smlouvy plněno před jejím uveřejněním v registru smluv, pak nepovažují toto plnění za
bezdůvodné obohacení.

6.4
Statutární zástupce zhotovitele současně prohlašuje, že zhotovitel je existujickn právním subjektem
dle záhlaví této smlouvy a zároveň je oprávněn tuto smlouvu takto sjednat a podepsat.
6.5
Záležitosti, které nejsou upraveny v této smlouvě, budou řešeny dle Všeobecných obchodních
podmínek Krajského ředitelství policie Libereckého kraje pro zhotovení staveb malého rozsahu
z 14.02.2020, které jsou přílohou č. 1 této smlouvy o dílo.
6.6
Pro účely interpretace smluvních podmínek je priorita dokumentů následujIcŕ
l) Smlouva o dílo
2) Všeobecné obchodní podmínky Krajského ředitelství policie Libereckého kraje pro zhotovení
staveb malého rozsahu z 14.02.2020.
3) Technická specifikace zpracované objednatelem dne 1.6.2022
4) Cenová nabídka č. A22 05 060.11.
6.7
Vztahy neupravené touto smlouvou se řídí platným právním řádem ČR.

6.8.
Smluvní strany se dohodly, že zachovají mlčenlivost o podmínkách této smlouvy i skutečnostech,
s nimiž se seznámí při plnění smluvních povinnosti.
6.9
Obě smluvní strany si řádně přečetly znění smlouvy a bez výhrad s ni souhlasí, což potvrzují svými
podpisy.

Přílohy:
l) Všeobecné obchodní podmínky Krajského ředitelství policie Libereckého kraje pro zhotovení
staveb malého rozsahu z 14.02.2020.
2) Technická specifikace zpracovaná objednatelem dne 1.6.2022

4



73) Cenová nabídka č. A22 05 060.11

V Liberci dne: 2 Ô -07- 2022 V Liberci dne: 2 O -07- 2022"
objednatel: zhotovitel:

majetku

" '/)t'illechnik alusystem s.r.o.

![!!\(ŕll

..



KŘP Lbk Hrádek nad Nisou - výměna a doplnění dveří
Technická specifikace

Vlastnosti 1 - vstupní dveře
Profil (zárubeň i křIdlo):

- Hliníkový profil ALUPROF s přerušením tepelného mostu se systémovým prahem do
25mm

- Rozměry dle cenové nabídky ·
- Členění dle cenové nabídky
- Barva RAL - dle stávající barvy - RAL 9007
- Koeficient prostupu tepla jako celek Uw max. 1,05 W/m'k

Zaskleni:
- Oboustranně bezpečnostní izolační trojsklo typ vsg (2 x 2 folie z každé strany, čiré
- Koeficient prostupu tepla U, = 0,6 W/m'k
- Nekovový ,,teplý" meziskelni rámeček
- okopový profil výšky dle použitého profilu

Kování a přis|ušenstvÍ
- Kováni madlo z vnitřní i vnější strany (dle stávajÍcÍch dveří)
- Požadovaný počet zavIracich bodů - min.5
- Materiál " povrchová úprava kování - dle stávajicich dveří
- Ošetřeni připojovací spáry do r.š. 100 mm - parotěsnou pásku z interiéru (mezi rám a

ostění) a vodotěsnou paropropustnou pásku pro zajištěni vodotěsnosti napojení okna
na stavební konstrukci (ostění) z exteriéru

- Samozavirač s aretaci a dorazem — možnost aretace dveří při plném otevření
- Elektrický inverzní zámek s možností přepnuti otevÍráni
- Zachováni stávajÍcÍ vložky
- Těsněni
- Ošetřeni připojovací spáry
- Polepy skel dle vyhlášky č. 369/2001 Sb. v platném zněni01 (užívánÍ stavby osobami

se sníženou schopnosti pohybu nebo orientace)

Způsob otevÍrání
- jednokřidlé dveře, pravé, otvíravé dovnitř

Vlastnosti 1 — vnitřní dveře
Profil (zárubeň i křIdlo):

- Hliníkový profil ALUPROF bez přerušeného tepelného mostu se systémovým prahem
25 mm

- Rozměry dle cenové nabídky
- Členění dle cenové nabídky
- Barva RAL - dle barvy již namontovaných dveří (RAL 9007)

Zasklení:
- Jednoduché bezpečnostní sklo typ VSG (2 bezpečnostní folie), čiré

Kováni a přís|ušenstvi
- Kováni - klika - klika
- Materiál " povrchová úprava kováni - dle ostatních již zabudovaných dveří
- Cylindrická vložka
- Samozavirač s aretaci a dorazem - možnost aretace dveří při plném otevřeni
- Polepy skel dle vyhlášky č. 369/2001 Sb. v platném znění (uživáni stavby osobami sesníženou schopnosti pohybu nebo orientace)

Způsob otevIrání



- Jednokřidlé dveře, pravé, otvíravé dovnitř místnosti
Součásti díla je:

- zaměření, výroba, doprava a montáž dveří
- demontáž a likvidace stávajÍcÍch dveří
- zednické začištění " výmalba špalet
- veškerou dopravu, přesuny hmot, odvoz a likvidaci vzniklého odpadu vC. případných

poplatků za skládku, vedlejší rozpočtové náklady, kompletační a koordinační činnost,
zřIzeni a odstranění zařízeni pracoviště, zajištěni BOZP a požární ochrany v místě
prováděni prací, opatření proti zatečení dešt'ové vody do interiéru objektu, průběžný
a závěrečný úklid staveniště a všech ploch a objektů znečištěných při provádění
prací (jejich uvedeni do předchozího stavu) apod.

Zpracovala dne 1.6.2022
Ing. Miloslava Břicháčková



" 7

Hliníková okna, dveře, zimní zahrady, prosklené fasády, skládací a posuvné dveře, zastřešení bazénů.
Posuvně otočné systémy prosklených stěn. TOP partner Sunflex GmbH pro Českou a Slovenskou republiku.

Profiltechnik alusystem s.r.o.
Kocourov 8
463 42 Hodkovice nad Mohelkou
www. profiltechnik.cz

vyřizuje:

Cenová nabídka č: A22 05 060.11

Akce : ,,Dveře PČR Hrádek nad Nisou"

Miloslava Břicháčková
Policie ČR

.

email: miloslava.brichackova@pcr.cz

V Liberci 12.5.2022

Vážený zákazníku,
v návaznosti na zaslanou poptávku Vám předkládáme cenovou nabídku na dodávku hliníkových výplní na výše
uvedenou akci.
Pozice jsou provedeny z kvalitních hliníkových profilů společnosti ALUPROF s přerušením tepelného mostu, které
splňují nejvyšší požadavky na bezpečnost, únosnost a izolačnI vlastnosti.

Povrchová úprava profilů : - standardní vypalovaná prášková barva RAL

Zaskleni :

Kování a přÍs|ušenství :

Součástí nabídky jsou :

Součástí nabídky není :

- oboustranně bezp. izolační trojsklo s u,=0,6 W/m'K v poz. 1
- jednoduché bezp. sklo čiré v poz. 2

- systémové kliky, panty a kování
- ošetřeni připojovací spáry do r.š. 100 mm v poz. 1
- samozavírač v poz. 1
- polepy skel pro slabozraké v poz. 1 a 2
- elektrický protikus zámku dveří v poz. 1

- výroba, doprava, montáž
- demontáž, likvidace stávajÍcÍch dveří
- zednické začištění

- manipulační technika (jeřáb, přísavné zařIzenI pro nadrozměrná skla,
plošiny). V případě potřeby této techniky bude její cena přefakturována
objednateli.

- náklady na provoz staveniště
- lešení
- jakékoliv doplňky - žaluzie, rolety, sítě proti hmyzu, atd...

Cena nabídky je závislá na architektonickém řešení, přesné specifikaci, členěni jednotlivých pozic a kurzu Eura.
Platnost nabídky 14 dní. Ceny jsou uvedeny bez DPH včetně zaměření, výrobní dokumentace, technického řešení,
montáže a dopravy.

Záruka : 60 měsíců na AL prvky, 24 měsíců na subdodávky a pohyblivé komponenty

CN A22 05 060
1/2



Rozpis ceny
Cenový rozpočet A22 05 060.11

(ceny bez DPH)

Cena pozic včetně dopravy, montáže, demontáže, likvidace a zednického 171.224,- KČ
začištění

Cena celkem (bez DPH) 171.224,- KČ

!24,- Kč

'24.- Kč

PR A2205060.11_Dveře PČR_12.5.2022

Rozměr okna Celková cena

. pozicePozice System Kusy ,. Typ sklaŠirka výška s montazi a
příslušensMm

1 MB86SI 1 1,340 2,930 oboustranně bezp. izo|ačnitrojsk|o s Ug=0,6 135 759
2 MB 45 1 1,065 2,075 jednoduché bezp. sklo čiré 35 465

Celkem 2 171224

CN A22 05 060
2/2



"NÁKRESY KONSTRUKCÍ (Pohled zvenku)
Nabídka: A2205060.11 _PČR_dveře_12.5.2022

P.č.:

1

Počet:
1

P.č.:

2

Počet:
1

1 (I) 1 (l) 12.05.2022


